
Apie mus
Victoriassilver.lt - unikalūs ir prabangūs sidabro dirbiniai už prieinamą kainą.

Visi Victoriassilver.lt siūlomi dirbiniai pagaminti iš 925 prabos sidabro, 585 prabos aukso. Visi dirbiniai yra žymėti Europos sąjungoje galiojančiais kokybės
ženklais, arba prabuoti Lietuvoje, atitinka Europos sąjungos juvelyrinių dirbinių kokybės standartus. Esame registruoti Lietuvos prabavimo rūmuose. Asortimentas
pildomas naujomis prekėmis1-2 kartus per mėnesį. Jei Jums patikusios prekės šiuo metu nebeturime, užsakykite ją paspaudę mygtuką "pranešk man" ir 1-2
savaitčių bėgyję gavę Jūsų prekę pranešimę Jūms elektroniniu paštu. Taip pat yra galimybė užsakyti Jums patikusio žiedo dydį, grandinėlės ilgį, auskarų
užsegimo tipą. Esant bet kokiems pageidavimams susisiekite su mumis ir mes padarysime viską, kad patenkintume Jūsų poreikius.

Jei turite papildomu klausimų Parašykite mums

< Ankstesnis  Kitas >

https://www.victoriassilver.lt/lt/kontaktai/kontaktai/parduotuve.html?tmpl=component
https://www.victoriassilver.lt/lt/apie-parduotuve/atsiskaitymo-budai.html
https://www.victoriassilver.lt/lt/apie-parduotuve/prekiu-pristatymas.html
https://www.victoriassilver.lt/index.php#
https://www.victoriassilver.lt/index.php#

	Apie mus

